[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

NTHHBNJHBFKЬYFЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

NFIТSGCRJUJ HFQJYF

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАPЫ

ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июня  2020 года

	№ 197/827-4

	с. Таштып

О распределении бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России  от 20 марта 2020 № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой  бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 25 мая 2020 года № 159/946-7 « О распределении бюллетеней для  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Передать по акту в участковые избирательные комиссии Таштыпского района избирательные бюллетени для  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  в количестве:

	№ п/п
	Номер УИК
	Количество

избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	329
	197
	200

	2
	330
	52
	52

	3
	331
	298
	300

	4
	332
	523
	520

	5
	333
	921
	920

	6
	334
	105
	105

	7
	335
	85
	85

	8
	336
	260
	260

	9
	337
	159
	160

	10
	338
	144
	145

	11
	339
	323
	320

	12
	340
	88
	88

	13
	341
	40
	40

	14
	342
	758
	755

	15
	343
	271
	270

	16
	344
	74
	75

	17
	345
	112
	110

	18
	346
	93
	93

	19
	347
	726
	720

	20
	348
	99
	100

	21
	349
	40
	48

	22
	350
	260
	260

	23
	351
	133
	133

	24
	352
	188
	186

	25
	353
	2200
	2100

	26
	354
	2529
	2400

	резерв  ТИК
	-
	55

	итого
	10558
	10500

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Р. Попову.

	Председатель комиссии
	  Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова